様式第１号

　年　　月　　日

山形市長　佐藤　孝弘　様

住　　　　所：○○○○
商号又は名称：○○○○
代表者 氏 名：○○○○
（民間事業者）

下記森林について経営管理実施権の設定を希望するため、下記のとおり提案いたします。

記

１　経営管理実施権設定候補森林
	所在・地番
	林班・小班
	地目
	面積（ha）
	樹種
	林齢

２　希望する経営管理実施権の存続期間

３　実施する経営管理の内容（実施する内容を丸で囲む）

主伐・地拵え・植栽・雪起こし・下刈り・除伐・間伐・森林作業道開設・その他

４　提案内容

５　その他

[bookmark: _GoBack]企画提案書
	記載事項
	記載内容
	評価点

	①経営管理の　　着実な実施
	実施
体制
	本施業における
技術者及び林業
現場作業職員数

	(35点満点)

	実施
実績
	森林整備事業の
実績（過去３年間）

	実施
計画
	希望する経営管理実施権の存続期間

	経営管理実施権を受託する面積

	実施する経営
管理の内容

	②森林所有者に支払う金額
	　　　　　　　　　　　円
（詳細は別紙見積書のとおり）
	(25点満点)

	③森林経営計画の作成予定
	本施業地における森林経営計画の作成予定
有　　　　　　　無
（いずれかを〇で囲む）
他施業地における森林経営計画の作成実績
有　　　　　　　無
（いずれかを〇で囲む）
	(5点満点)

	④技術的な提案
	○

○

○
	(15点満点)

	⑤木材販売収益の安定・向上

	(5点満点)

	⑥地域への貢献度
	主たる事務所の所在地

	(15点満点)

	地元住民の雇用等